
   

UCHWAŁA NR XXIII/210/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli do składu Rady Społecznej 

 Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Gorzowie Wlkp.  

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 6, pkt 2, lit. b, tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wybiera się do Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  

w Gorzowie Wlkp.  - jako przedstawicieli Województwa Lubuskiego - następujące osoby: 

 

1)  Marcin Cyganiak 

2)  Marian Kielec 

3)  Maciej Nawrocki 

4)  Alicja Osińska - Cegielnik 

5)  Sylwester Wojciuszkiewicz  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY  SEJMIKU 

                              

          Tomasz Możejko 

 

 



 

     UZASADNIENIE 

do uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie wyboru przedstawicieli do 

składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Gorzowie Wlkp. 

 

 Wobec wygaśnięcia kadencji dotychczasowej Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka 

Medycyny Pracy w Gorzowie Wlkp. zachodzi konieczność powołania nowej Rady Społecznej, a tym 

samym, w myśl art. 48 ust. 6, pkt 2, lit. b, tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.), wyboru do jej składu przedstawicieli Województwa 

Lubuskiego, w liczbie wynikającej ze statutu jednostki, tj. 5 osób. 

 

Osoby proponowane to: 

 

1) Marcin Cyganiak   - zamieszkały Lubczyno, gm. Bogdaniec, wykształcenie  
       wyższe. Zatr. Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji  
                                                              Rolnictwa Biuro Powiatowe w Gorzowie Wlkp. 

 
2)  Marian Kielec   - zamieszkały w Witnicy, wykształcenie średnie. 
       Zatr.: Własna działalność. 

3) Maciej Nawrocki   - zamieszkały w Gorzowie Wlkp., wykształcenie wyższe      
                                                              pedagogiczne. Zatr.:  Dyrektor Agencji Mienia Wojskowego 
             Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp. Były Radny Sejmiku  
       Woj. Lubuskiego. 

 
4)  Alicja Osińska - Cegielnik  - zamieszkała w Gorzowie Wlkp., wykształcenie wyższe 
       Zatr.: PKO BP  Gorzów Wlkp. 

        
5)  Sylwester Wojciuszkiewicz  - zamieszkały  Wysoka, gm. Lubiszyn, wykształcenie wyższe  
                   Zatr.: OT Agencji Rynku Rolnego w Gorzowie Wlkp. 
 
 
 Po wyborze przez Sejmik wymienionych osób i uzupełnieniu o przedstawiciela Wojewody 

Lubuskiego i Przewodniczącego, którym będzie Marszałek Województwa lub osoba, przez niego 

wskazana, na najbliższym posiedzeniu Zarządu Województwa Lubuskiego zostanie powołana Rada 

Społeczna Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Gorzowie Wlkp. 

       


